РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУЕЗЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 августа  2017 г.                                                                                 № 36

О присвоении почтового адреса объекту
недвижимости  по ул. Лесная  в пгт. Муезерский

    В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил  присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования «Муезерское  городское  поселение», на  основании заявления администрации Муезерского муниципального района, и в целях упорядочения адресного хозяйства на территории Муезерского городского поселения, администрация Муезерского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Присвоить зданию бытовки расположенному по ул. Лесной на земельном участке с кадастровым номером  10:19:0010148:2 почтовый адрес: 186960, Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский район, муниципальное образование «Муезерское городское поселение» пгт. Муезерский,  ул. Лесная д.4 а.

     2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации  и на официальном сайте  администрации Муезерского муниципального района.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Муезерского городского поселения                            С.В.Смирнова